
AVVISO DI VENDITA
 
DI ATTREZZATURE INFORMATICHE
 

Oggetto
 

Il presente avviso ha per oggetto la vendita di apparecchiature informatiche obsolete e/o inutilizzabili
 
in quanto non più riparabili ovvero incompatibili con gli applicativi informatici in uso.
 

l beni sono posti in vendita nello stato di fatto in cui si trovano. La Camera di Commercio, pertanto,
 
non assume alcuna responsabilità per eventuali problemi che l'acquirente dovesse riscontrare
 
successivamente al ritiro dei beni.
 
La vendita è prevista in 3 distinti lotti così identificati MONITOR (lotto A), PC (lotto B) e STAMPANTI
 
(lotto C) e, nel dettaglio:
 

Lotto A) MONITOR ANNO DI ACQUISTO VALORE BASE
 
D'ASTA LOTTO A)
 

Al Monitor Acer 17 pollici 2002
 

A2 Monitor Acer 17 pollici 2002
 

A3 Monitor Acer 17 pollici 2002
 

A4 Monitor Acer 17 pollici 2002
 

AS Monitor Acer 17 pollici 2003
 

A6 Monitor Acer 17 pollici 2003
 
€ 100,00 

A7 Monitor Acer 17 pollici 2004
 

AB Monitor Acer 17 pollici 2004
 

A9 Monitor Acer 17 pollici 2004
 

AIO Monitor Acer 17 pollici 2005
 
I
 

AlI Monitor Samsung 19 pollici 2008
 

Al2 Monitor Samsung 18,1 pollici 2009
 

AlI Monitor Samsung 19 pollici 2008
 

I VALORE BASE
Lotto B) PERSONAL COMPUTER ANNO DI ACQUISTO 

D'ASTA LOTTO B) 

Bl PCCompaq D310 MT P42 2002
 

B2 HP COMPAQ DS10 2003
 

B3 HP Compaq Business Desktop DS30 2003
 

B4 HP Compaq Business Desktop DS30 2004
 

BS HP Compaq Business Desktop D530 2004
 

B6 HP Compaq Business Desktop DS30 2004
 

I 



2004B7 HP Compaq Business Desktop 0530 

2004
 

B9 HP Compaq Business Desktop 0530
 2004
 

B8 HP Compaq Business Desktop 0530 

BIO HP Compaq Business Desktop 0530
 2004
 

Bll HP Compaq Business Desktop 0530
 2004
 

B12 HP Compaq Business Desktop 0530 2004
 

B13 HP Compaq Business Desktop 0530 2004
 

B14 HP Compaq Business Desktop 0530 2005
 

B15 HP Compaq Business Desktop 0530 2005
 

B16 HP Compaq Business Desktop 0530 2005
 

B17 HP Compaq Business Desktop 0530 2005
 

B18 HP Compaq Business Desktop 0530 2005
 

B19 HP Compaq Business Desktop 0530 2005
 

B20 DesktopAcer mod.Verition 3600 GT 2005
 

B21 Acer Verition 3600 2005
 

B22 HP Compaq DC7600 CMT 2006
 

B23 HP Compaq DC7600 CMT 2006
 

B24 HP Compaq DC7600 CMT 2006
 

B25 HP Compaq DC7600 CMT 2006
 

B26 HP Compaq DC7600 CMT 2006
 

B27 HP Compaq DC7600 CMT 2006
 

B28 HP Compaq DC7700 CMT
 2007
 

B29 HP Compaq DC7700 CMT
 2007
 

B30 HP Compaq DC7700 CMT
 2007
 

B31 HP Compaq DC 5700 CMT
 2008
 

B32 HP Compaq DC 5700 CMT
 2008
 

B33 HP DC 7900 CMT
 2009 

B34 HP DC 7900 CMT 2009 



I B3S HP 6000 

Lotto Cl STAMPANTI 

Cl HP Laserjet 4000
 

C2 HP Laserjet 4000
 

C3 HP Laserjet 4000
 

C4 HP Laserjet 4050
 

CS HP Laserjet 4050
 

C6 HP Laserjet 4100
 

C7 HP Laserjet 4100
 

C8 HP Laserjet 4100
 

C9 HP Laserjet 4100
 

CI0 HP Laserjet 2200
 

C11 HP Laserjet 2200
 

C12 HP Laserjet 4200
 

CB HP Laserjet 4200
 

C14 HP Laserjet 4200
 

CIS HP Laserjet 4200
 

C16 HP Color Laserjet 3500 T
 

C17 HP Color Laserjet 3500
 

C18 HP Color Laserjet 4250
 

C19 HP LASERJET P300S
 

C20 Hp printer color
 

C21 Bundle Lexmark E360DN
 

C22 Fax Ricoh 1140L
 

C23 MULTI FUNZIONE EPSON CX16
 

C24 Scanner HP Scanjet 5400
 

2010 

ANNO DI ACQUISTO 

1999
 

1999
 

1999
 

2000
 

2000
 

2001
 

2002
 

2002
 

2002
 

2002
 

2002
 

2003
 

2003
 € 100,00 

2004
 

2004
 

2004
 

2004
 

2005
 

2007
 

2009
 

2009
 

2009
 

2011
 

2002
 



L'asta pubblica si terrà con il metodo delle offerte segrete in aumento rispetto al prezzo base 
suindicato, con esclusione delle offerte in ribasso ed inferiori alla base d'asta, secondo le modalità di 
cui agli artt. 73 letto C) e 76, 1°,2° e 3° comma del R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e s.m.i. 
L'aggiudicazione avrà luogo in favore del concorrente che avrà offerto il prezzo più elevato o almeno 
pari a quello a base d'asta. 
L'asta sarà aggiudicata anche in presenza di unica offerta pervenuta, purché ammessa e valida. In caso 
di parità di offerta, verranno applicati i disposti dell'art. 77 del R.D. n. 827/24. Non sono ammesse 
offerte economiche in diminuzione rispetto alla base d'asta. 
Le operazioni di gara saranno condotte da apposita Commissione da nominarsi con successivo 
provvedimento tra la data di scadenza della presentazione delle offerte e quella fissata per la seduta di 
gara. 

Laprocedura di cessione è soggetta alle seguenti condizioni: 
Possono presentare offerta di acquisto tutte le persone fisiche o giuridiche, enti o associazioni, 
secondo il modello di domanda di cui all'Allegato A al presente avviso (Modulo offerta economica) 
riportante l'accettazione esplicita delle condizioni di vendita. 
I beni possono essere visionati previo appuntamento da lunedì a venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 
da concordare con il Servizio Provveditorato al numero 0881 797323. 
Gli interessati all'acquisto devono presentare una distinta offerta per ogni lotto, esclusivamente in 
busta chiusa e sigillata sui lembi di chiusura, riportante all'esterno, a seconda del lotto di interesse, il 
nome o la ragione sociale del mittente e la dicitura "OFFERTA LOTTO ("A, 8 o C") e descrizione 
associata al lotto di interesse (monitor, pc o stampanti)". 
L'offerta dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 06/10/2017, a pena di 
esclusione dalla gara, con consegna a mano all'Ufficio Provveditorato della Camera di Commercio di 
Foggia in traversa di viale Fortore, 71121 Foggia oppure con spedizione a mezzo servizio postale 
purché il plico o i plichi pervengano entro le ore ed il giorno anzidetti.. 
Per la fromulazione dell'offerta si dovrà utilizzare l'apposito "Modulo offerta economica" di cui 
all'allegato A) previa apposizione della marca da bollo da € 16,00. 
Le buste contenenti le offerte saranno aperte in seduta pubblica il giorno 12/10/2017 alle ore 12:00 
presso la sede della Camera di Commercio di Foggia in traversa viale Fortore nella Sala Giunta. 
Le offerte pervenute in tempo utile saranno classificate in ordine decrescente secondo il valore offerto 
per singolo lotto. 

La consegna delle attrezzature informatiche assegnate avverrà, nel giorno e nell'ora stabiliti da 
comunicare all'aggiudicatario, previa corresponsione del prezzo offerto. 
Alla consegna, l'offerente dovrà versare il prezzo offerto mediante versamento in contanti o assegno 
circolare non trasferibile intestato alla Camera di commercio di Foggia, o presentare copia di avvenuto 
bonifico sul conto corrente intestato alla Camera di commercio di Foggia (Iban IT 98 V 05424 04297 
000000000387). Per il pagamento effettuato non verrà rilasciata fattura (trattandosi di alienazione di 
beni esclusi dall'applicazione dell'IVA), ma una quietanza di pagamento. 

Il mancato ritiro, per qualunque motivo, nel giorno e nell'ora fissati per la consegna farà perdere 
all'offerente, anche in presenza del versamento del prezzo che resterà acquisito, ogni diritto sulla 
destinazione che la Camera di commercio riterrà di effettuare circa le attrezzature ancora giacenti al 
termine della procedura. 
Le spese per il ritiro del materiale informatico sono a carico dell'acquirente, che dovrà provvedere, 
senza alcun supporto o assistenza, al trasferimento dei beni dai locali camerali all'automezzo 
utilizzato. 
Eventuali danni creati alla struttura camerale durante il ritiro dei beni oggetto della presente 
alienazione, sono a completo carico dell'offerente. 
I beni sono forniti nello stato in cui si trovano e non si garantisce l'assenza di difetti di funzionamento. 
I richiedenti si assumeranno la responsabilità sull'uso dei beni ed il rispetto delle norme vigenti in 
materia di sicurezza e di tutela della salute e del relativo smaltimento ai sensi di legge. 
Qualora non pervenissero offerte di acquisto, i beni potranno essere ceduti gratuitamente ad enti di 
pubblica utilità e, secondariamente anche a privati, purché disponibili al ritiro gratuito dei beni come 



sopra descritto, ovvero avviati alla distruzione. 

Tutela dei dati personali 
Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003, i dati forniti sono oggetto di trattamento, nel rispetto della 
normativa sopra richiamata, in modo lecito e nel rispetto degli obblighi di correttezza e riservatezza. 
Tali dati verranno trattati per finalità istituzionali connesse e strumentali all'attività della Camera di 
Commercio. Il trattamento dei dati avverrà mediante strumenti idonei a garantire la sicurezza e la 
riservatezza e potrà essere effettuato anche attraverso strumenti automatizzati atti a memorizzare e 
gestire i dati stessi. 
Per ulteriori informazioni s'invita a contattare il Servizio Provveditorato tel, 0881 797323 dalle ore 
09:00 alle ore 12:00 dal lunedì al venerdì e dalle ore 15.30 alle 16.30 (martedi e giovedi). 

Allegato A) - modello di presentazione offerta economica 




